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Radziejów, dnia 23 czerwca 2021 r. 

Do wszystkich zainteresowanych 

Dotyczy udzielenia zamówienia publicznego realizowanego na podstawie ustawy z dnia 11 września 2019 roku 

Prawo zamówień publicznych  (tj. Dz. U. z 2019 r., poz. 2019 ze zm.) w trybie podstawowym bez negocjacji na:  

„Zakup aparatury diagnostycznej dla wczesnego wykrywania nowotworów – mammografy w ramach 

Narodowej Strategii Onkologicznej” (oznaczenie sprawy ZP-07/2021) – ogłoszonego w Biuletynie Zamówień 

Publicznych w dniu 10 czerwca 2021 r. pod numerem:  2021/BZP 00078778/01  

 Niniejszym, na mocy przysługujących nam jako Zamawiającemu uprawnień i obowiązków wynikających 

z dyspozycji art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2019 r. 

poz. 2019 ze zm.) poniżej przekazujemy treść zapytań i udzielonych wyjaśnień. 

Pytanie nr 1: 

W nawiązaniu do odpowiedzi na pytanie nr 41 z dnia 21.06.2021 r. prosimy o wyjaśnienie czy  w związku z 

tym, że Rozporządzenie Ministra Zdrowia z dnia 6 listopada 2013 roku w sprawie świadczeń gwarantowanych z 

zakresu programów zdrowotnych, warunkiem realizacji świadczenia dla pogłębionej diagnostyki 

mammograficznej jest możliwość wykonywania zdjęć z powiększeniem co najmniej 1,5.x, 

czy  Zamawiający uzna za warunek spełniony, jeśli mammograf będzie wyposażony w zestaw do zdjęć 

powiększonych o współczynniku powiększenia 1,8x? Powiększenie 1x8x spełnia zapisy rozporządzenia. 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powiększenie o współczynniku 1,8x z zastrzeżeniem, że aparat musi być 

wyposażony dodatkowo w zestaw do zdjęć w powiększeniu 1,5x.  

 

Pytanie nr 2 

Dotyczy załącznik nr 4 do SWZ p. IV – STATYW MAMMOGRAFICZNY, p. „Automatyczne (bez konieczności 

ingerencji osoby obsługującej) przesuwanie pola promieniowania oraz pozycji płytki uciskowej do formatu 

obrazowania min. 18 cm x 23 cm wzdłuż dłuższej krawędzi detektora  w zależności od wybranej projekcji (w 

pozycji środkowej dla projekcji CC, w pozycji prawo/lewo dla projekcji MLO)”, Odpowiedzi z dnia 21. Czerwca 

2021. Pytanie 42. 

 

W odpowiedzi z dnia 21.06.21 na pytanie 42 Zamawiający usunął punktację za posiadanie w/w funkcjonalności 

przez co automatycznie stała się ona parametrem granicznym wymaganym. 

Obecnie postawiony wymóg uniemożliwia nam złożenie ważnej oferty. 

W innym pytaniu tj. pytaniu 16. dotyczącym tego samego punktu naszą intencją było zmniejszenie punktacji, a 

nie całkowite jej usunięcie. 

Ponieważ obecnie po odpowiedziach Zamawiającego nie możemy złożyć ważnej oferty na wysokiej klasy aparat 

mammograficzny prosimy od dopuszczenie funkcjonalności polegającej na automatycznym ustawieniu się 

kolimacji do górnej krawędzi detektora podczas ustawienia aparatu do projekcji skośnej i jednoczesnym 

używaniu przesuwnej płytki o wymiarach min. 18x23 cm, która jest przesuwana ręcznie. 

Odpowiedź: Zamawiający wprowadza punktację TAK – 10 pkt, NIE – 0 pkt.  

 

Pytanie nr 3: 

Dotyczy załącznik nr 4 do SWZ p. II - LAMPA RENTGENOWSKA, p. „Pojemność cieplna anody” 
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W odpowiedziach z dnia 21.czerwca 2021 Zamawiający odpowiedział pozytywnie na pytanie nr 12 dotyczące 

wprowadzenie punktacji za pojemność cieplną kołpaka, natomiast zmiany naniósł w punkcie dotyczącym  

anody, jednocześnie zmieniając wartość graniczną pojemności cieplnej anody na 300 kHU.  

Taka modyfikacja uniemożliwia nam złożenie ważnej oferty. 

Intencją pytania było wprowadzenie dodatkowej punktacji za pojemność cieplną kołpaka, a wymóg graniczny i 

punktację za pojemność cieplną anody pozostawić bez zmian. 

Prosimy o przywrócenie poprzednich zapisów dotyczących pojemności cieplnej anody i wprowadzenie punktacji 

za pojemność cieplną kołpaka, tj. zapisów jak poniżej: 

 

Odpowiedź: Zamawiający przywrócił zapisy dotyczące pojemności cieplnej anody i wprowadzi punktację za 

pojemność cieplną kołpaka lampy w następującej formie: ≥ 2000 kHU – 10 pkt, ≥ 1000 kHU – 5 pkt , ≥ 300 kHU 

– 0 pkt 

 

Pytanie nr 4: 

Dotyczy modyfikacji załącznika nr 4 do SWZ p. IV – STATYW MAMMOGRAFICZNY, p. „Automatyczne (bez 
konieczności ingerencji osoby obsługującej) przesuwanie pola promieniowania oraz pozycji płytki uciskowej 
do formatu obrazowania min. 18 cm x 23 cm wzdłuż dłuższej krawędzi detektora w zależności od wybranej 
projekcji (w pozycji środkowej dla projekcji CC, w pozycji prawo/lewo dla projekcji MLO" 
 

Zwracamy uwagę Zamawiającego, iż w odpowiedzi na pytanie nr 16 Zamawiający potwierdził rezygnację z 

punktowania parametru. Modyfikując ten punkt, Zamawiający nie tylko usunął punktację, ale wprowadził też 

wymóg bezwzględny. Spowodowało to uniemożliwienie nam złożenia konkurencyjnej oferty. Biorąc pod uwagę, 

że wcześniej Zamawiający dopuszczał mammograf bez automatycznego przesuwania płytki uciskowej wzdłuż 

dłuższej krawędzi detektora, czy otrzymamy zgodę na zaoferowanie mammografu, który nie spełnia tego 

punktu? 

Proponujemy modyfikację poniższego parametru: 

   46.           Automatyczne (bez konieczności ingerencji 

osoby obsługującej) przesuwanie pola 

promieniowania oraz pozycji płytki uciskowej 

do formatu obrazowania min. 18 cm x 23 cm 

wzdłuż dłuższej krawędzi detektora  w 

zależności od wybranej projekcji (w pozycji 

środkowej dla projekcji CC, w pozycji 

prawo/lewo dla projekcji MLO) 

TAK/ NIE (podać)   

Odpowiedź:  Zamawiający wprowadza punktację TAK – 10 pkt, NIE – 0 pkt.  

 

17.  Pojemność cieplna anody Min. 160 kHU 
 

≥ 300 kHU – 10 pkt 

< 300 kHU – 0 pkt 

 Pojemność cieplna kołpaka lampy  Min. 300 kHU 
 

≥ 2000 kHU – 10 pkt 

< 2000 kHU – 0 pkt 
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Pytanie nr 5: 

Prosimy o potwierdzenie, że będzie możliwość dojazdu do budynku (pomieszczenia magazynowego) 

samochodu z dostawą urządzenia.  

Odpowiedź:  Potwierdzamy. 

 

Pytanie nr 6: 

Czy Zamawiający potwierdza, że w przypadku istnienia ograniczeń wjazdu do miejsca dostawy Zamawiający 

wyrazi zgodę na przejazd/ dojazd transportu?    

Odpowiedź: Brak ograniczeń wjazdu.   

 

Pytanie nr 7: 

Prosimy  o potwierdzenie, że Zmawiający wyrazi zgodę na wykorzystanie wind do transportu urządzenia (jeżeli 
będzie wymagane ich użycie). Prosimy o podanie wymiarów kabiny/ portalu drzwi oraz udźwigu.  
 

Odpowiedź: Nie będzie konieczne używanie wind.  

 

Pytanie nr 8: 

Prosimy o podanie wymiarów przewężeń drogi transportowej do pomieszczenia magazynowego oraz 
przekazanie rysunków.  
 
Odpowiedź: Ostatnio był montowany aparat stacjonarny RTG z zawieszeniem sufitowym, nie było żadnych 

problemów z dostarczeniem aparatu do pracowni, wobec czego nie ma konieczności przekazania rysunków.  

 

Pytanie nr 9: 

Czy niezbędne będzie poniesienie opłat związanych z realizacją dostawy i instalacji urządzenia między innymi 

dotyczącymi parkowania pojazdów, zużycia energii elektrycznej, ochrony, itp.? Jeżeli tak. Prosimy o podanie 

wysokości tych opłat.  

Odpowiedź:  Nie będzie.  

 

Pytanie nr 10: 

Zwracamy się z prośbą o potwierdzenie, iż Zamawiający zapewni odpowiednie warunki magazynowe do 
przechowywania urządzenia. 
Odpowiedź: Potwierdzamy.  

 

Pytanie nr 11: 

Prosimy o potwierdzenie, że roboty budowlane związane z przygotowaniem pomieszczeń do instalacji urządzeń 

będą wykonane przez Zamawiającego zgodnie z przekazanymi przez wykonawcę wytycznymi instalacyjnymi.  

Odpowiedź: Roboty budowlane związane z przygotowaniem pomieszczeń będą wykonane przez Wykonawcę. 

Zamawiający zmodyfikował formularz ofertowy i formularz asortymentowo cenowy.  

 

Pytanie nr 12: 

Prosimy o potwierdzenie, że  Za  mawiający we własnym zakresie wykona wymagane osłony dla pomieszczenia 

mammografu i zagwarantuje skuteczną ochronę dla ludzi przed promieniowaniem RTG.   

Odpowiedź: Gabinet posiada osłony stałe gwarantujące ochronę dla ludzi przed promieniowaniem RTG.  
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Pytanie nr 13: 

Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający wykona we własnym zakresie badania skuteczności  

Odpowiedź: Potwierdzamy. 

 

Pytanie nr 14: 

Prosimy o przekazanie rzutu i przekroju pomieszczenia, w którym przewiduje się montaż urządzenia.  

Odpowiedź:  Wykonawca udostępnił rzut i przekrój pomieszczenia w komunikatach publicznych.  

 

Pytanie nr 15: 

Prosimy o podanie wysokości pomieszczeń: podłoga- strop, podłoga-belka (podciąg)/ inne elementy 

konstrukcyjne, podłoga- sufit podwieszany.  

Odpowiedź: Zamawiający udostępnił w komunikacie publicznym projekt osłon stałych wraz z rzutami 

pomieszczeń i opisem.  

 

Pytanie nr 16: 

Prosimy o udostępnienie projektu osłon, który Państwo posiadacie.  

Odpowiedź: Zamawiający udostępnił projekt osłon w komunikatach publicznych.  

 

Pytanie nr 17: 

Czy Zamawiający przewiduje wizję lokalną? Prosimy o wskazanie terminu spotkania.  

Odpowiedź:  Zamawiający przewiduje wizję lokalną w dniu 30.06.2021 r. od godziny 9:00 do godziny 12:00.  

 

Pytanie nr 18: 

Prosimy o określenie terminu realizacji umowy uwzględniając cały zakres umowy (po modyfikacji) tj. wykonanie 

instalacji, uruchomienie sprzętu, wykonanie testów urządzenia medycznego, szkolenia. Wskazany termin 30 

dniowy jest terminem uwzględniającym jedynie dostawę urządzenia medycznego.  

Odpowiedź: Zamawiający wydłuża termin realizacji przedmiotu zamówienia wraz ze wszystkimi 

modyfikacjami do 35 dni.    

 

Pytanie nr 19: 

Prosimy o potwierdzenie, że w ramach terminu realizacji Zamawiający wymaga jedynie wstępnego szkolenia 

podstawowego z obsługi mammografu. Szkolenia aplikacyjne zostaną wykonane w późniejszym, uzgodnionym z 

Zamawiającym terminie. 

Odpowiedź: Szkolenie aplikacyjne musi się odbyć w czasie pomiędzy zamontowaniem aparatu a uzyskaniem 

zgody na użytkowanie aparatu przez WSSE.  

 

Pytanie nr 20: 

Zwracamy się z prośbą o potwierdzenie, iż Zamawiający wydłuży czas realizacji w sytuacji, gdy nie będzie w 
stanie przekazać Wykonawcy pomieszczeń do montażu urządzeń w wymaganym terminie lub infrastruktura 
wymagana do uruchomienia urządzeń nie będzie umożliwiała zakończenia realizacji umowy.  
Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.  
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Powyższe wyjaśnienia stają się integralną częścią specyfikacji istotnych warunków zamówienia i są dla 

Wykonawców wiążące.  

 

Pozostała treść specyfikacji pozostaje bez zmian. 

 

Radziejów, dnia 23 czerwca 2021 r.   

Z-ca Dyrektora ds. medycznych 

                                 lek. Maciej Małecki  
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